
UCHWAŁA Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie 
podpisania umowy oraz realizacji projektu pt „Zwiększenie różnorodności gatunkowej 

roślin na terenie szkoły i odbudowa naturalnej retencji wodnej”

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 380, zm. poz. 585) oraz uchwały nr 461/2013 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjainych Nr 2 Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Marii Lasce do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie podpisania umowy oraz realizacji projektu pt. „Zwiększenie różnorodności 
gatunkowej roślin na terenie szkoły i odbudowa naturalnej retencji wodnej” w ramach 
działania „Razem dla klimatu” współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na podstawie umowy nr 37/2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Marii Lasce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Krzysztof Figat - Starosta

2. Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta

3. Jacek Chudy - Członek Zarządu





U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu wystąpił z wnioskiem 
o dofinansowanie projektu pt. „Zwiększenie różnorodności gatunkowej roślin na terenie 

szkoły i odbudowa naturalnej retencji wodnej” współfinansowanego ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
Projekt uzyskał dofinansowanie. Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa Pani Marii 

Lasce - Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjainych Nr 2 Rolniczego Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, usprawni 

realizację oraz rozliczenie projektu.




